
Uchwała Nr XVII/121/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim 

 

         Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Drawskiego w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1 ust. 6 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie.”; 

2/ w Statucie Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim, 
stanowiącym załącznik do uchwały o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany: 

- w § 3 ust. 1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie.”; 

- w § 4 pkt 3 lit. „c” otrzymuje brzmienie: 

 „c) prowadzenie obsługi informatycznej programów finansowo-księgowych, 
płacowych oraz programu VULCAN dla ewidencji budżetu w zakresie jednostek 
obsługiwanych,” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
 

            Urszula Ptak 


